

VA FOODS/NOMM'IT

Glutenvrije Cheeszero Croquette Mini 56 x | Allergeenvrij & Vegan



EAN:	Artikelnummer:	TM:
28718836440223 HE	H 287 122	NL
200287188364402232		
PALLET		

Kaassmaak in een krokant jasje maar dan Vegan!

- Glutenvrij
- Vrij van lactose
- Veganistisch
- Vegetarisch



Omschrijving

De vegan vervanger van de kaaskroket

Kaassmaak in een krokant jasje maar dan zónder kaas. VA Foods komt met een nieuwe snack: Cheeszero Croquette!

Een knapperige korst wat zorgt voor een lekkere bite gevolgd door een heerlijke smeuge smaakexplosie, dat is Cheeszero Croquette.

Zoals u gewend bent van VA Foods is ook dit product, zonder de meest voorkomende allergenen en zijn er geen smaakversterkers en kleurstoffen aan toegevoegd. Daarnaast is Cheeszero Croquette ook vegetarisch en zelfs vegan. Bewust lekker!

Verkrijgbaar in 70 gram. Nieuw is de mini variant voor in een borrel, tapas of bittergarnituur 25 gram.

Herkomst

Land van oorsprong: Nederland

Plaats van herkomst: Nederland

Wettelijke naam: Cheeszero Croquette Mini

Ingrediënten

Water, maisboem, rijstmeel, palmolie ongehard, tapioca, gistextract, rijstzetmeel, maiszetmeel, xanthaangom, zout, natuurlijke flavour, kruiden (uipoeder)

Ingrediënten in tabel

Ingrediënt	Percentage
water	
maisboem	
rijstmeel	
palmolie ongehard	
tapioca	
gistextract	
rijstzetmeel	
maiszetmeel	
xanthaangom	
zout	
natuurlijke flavour	
kruiden	

Allergenen

Aanwezig	Kan bevatten	Zonder	Niet opgegeven
+	±	—	○
glutenbevattende granen	—	pinda's	—
tarwe	—	soja	—
rogge	—	melk	—
gerst	—	noten	—
haver	—	amandelen	—
spelt	—	hazelnoten	—
khorsantarwe	—	walnoten	—
schaaldieren	—	cashewnoten	—
ei	—	pecannoten	—
vis	—	paranoten	—
		pistachenoten	—
		macadamianoten	—
		selderij	—
		mosterd	—
		sesam	—
		sulfiet (E220 - E228)	—
		lupine	—
		weekdieren	—

Voedingswaarde

	Product		
	Per 100 (g)	Per portie (25 g)	RI*/GDA
Energie (kJ/kcal)	902 / 222	226 / 56	3%
Vetten	27.88 g	7 g	10%
waarvan verzadigde vetzuren	0.28 g	0.1 g	
Koolhydraten	11.59 g	2.9 g	1%
waarvan suikers	5.96 g	1.5 g	2%
Eiwitten	4.02 g	1 g	2%
Zout	2.33 g	0.58 g	10%

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk	Is van toepassing	Claim op etiket
Veganistisch	Ja	✓
Vegetarisch	Ja	✓
Bevat glutamaat	Nee	✓
Bevat gluten	Nee	✓
Bevat lactose	Nee	✓
Bevat rundvlees	Nee	N.v.t.
Bevat varkensvlees	Nee	N.v.t.

Bereidingswijze

Frituren

Frituur de Cheeszero Croquette in plantaardige frituurolie op 170°C. Om kruisbesmetting te voorkomen raden wij u aan om geen allergeen bevattende producten in de plantaardige frituurolie te bakken. Voor de beste kwaliteit adviseren wij u de Cheeszero Croquette rechtstreeks uit de diepvries te bakken en niet te laten ontdooien. Baktijd 6 minuten en 30 seconden. De genoemde maximum bereidingstijd en baktemperatuur niet overschrijden. Maximaal 4 stuks tegelijk bakken, indien ze los van elkaar kunnen liggen. Na frituren minimaal 2 minuten wachten met consumeren. De genoemde tijden zijn gemiddelden. Daarom adviseren wij u de exacte bereidingstijd even uit te proberen.

Grillen

Oven met Grill Bereid de Cheeszero Croquette in een voorverwarmde Oven met Grill op 190°C. Om kruisbesmetting te vermijden raden wij u aan om geen allergeen bevattende producten in de oven met grill te bakken. Voor de beste kwaliteit adviseren wij u de Cheeszero Croquette rechtstreeks uit de diepvries te bakken en niet te laten ontdooien. Baktijd 20 minuten. Regelmatig keren. De genoemde maximum bereidingstijd en baktemperatuur niet overschreiden. Maximaal 4 stuks tegelijk bakken, indien ze los van elkaar gebakken kunnen worden. Na bereiding minimaal 2 minuten wachten met consumeren. De genoemde tijden zijn gemiddelden. Daarom adviseren wij u de exacte bereidingstijd even uit te proberen.

Airfryer

Bereid de Cheeszero Croquette, na het volledig in sprayen met olijfolie, in een voorverwarmde Airfryer op 200°C. Om kruisbesmetting te vermijden raden wij u aan om geen allergeen bevattende producten in de Airfryer te bakken. Voor de beste kwaliteit adviseren wij u de groente kroketten rechtstreeks uit de diepvries te bakken en niet te laten ontdooien. Baktijd 10 minuten. De genoemde maximum bereidingstijd en baktemperatuur niet overschreiden. Maximaal 4 stuks tegelijk bakken, indien ze los van elkaar kunnen liggen. Na bereiding minimaal 2 minuten wachten met consumeren. Alleen getest en geschikt verklaard voor de Philips Airfryer type HD9240 De genoemde tijden zijn gemiddelden. Daarom adviseren wij u de exacte bereidingstijd even uit te proberen.

Sensorische kenmerken

Consistentie	Vast
Kleur	Geel
Geur	Producttypisch
Smaak	Mild kaassmaak

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	diepvries	-18°C - -18°C	18 maand(en)
ontvangst grossier	diepvries	-18°C - -18°C	11 maand(en)

Opmerking: Om kruisbesmetting te voorkomen adviseren wij u de producten apart op te slaan.

opslag klant	diepvries	-18°C - -18°C	9 maand(en)
--------------	-----------	---------------	-------------

Opmerking: Om kruisbesmetting en uitdroging te voorkomen adviseren wij u de producten apart op te slaan en in vershoudfolie te verpakken. Bevroren bakken. Geen allergenen in het plantaardig frituurvet bakken.

Algemene opmerking bij alle bewaarcondities

Conserveringsmethode

Gebruiksaanwijzingen op etiket

Bewaarinstructies op etiket

Type houdbaarheidsdatum

Locatie
houdbaarheidsdatum op
verpakking

Microbiologische sets

op THT/TGT		
Aeroob kiemgetal	exact 1700	kve/g
Enterobacteriaceae	< 10	kve/g
Staphylococcus aureus	< 50	kve/g
Salmonella	Afwezig in 25	g
Escherichia coli	Afwezig in 10	g

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Handelseenheid - 28718836440223 - Glutenvrije Cheeszero Croquette Mini 56 x | Allergeenvrij & Vegan

Logistieke details

Handelseenheid

Artikelnaam	Glutenvrije Cheeszero Croquette Mini 56 x Allergeenvrij & Vegan
Korte naam	Glutenvrije mini kaaskroket vegan
EAN	28718836440223
Artikelnummer fabrikant	H 287 122
Intrastat-code	19023090
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	doos (150mm x 140mm x 69mm)
E-teken	Nee
Netto inhoud	1600 g
Netto gewicht	1400 g
Bruto gewicht	1600 g
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	56 × 25 g
Aantal porties in verpakking	14
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Pallet

Pallet (Pallet + belading)
(DxBxH)

euro pallet (1200mm x 800mm x 150mm)

Netto gewicht	408 kg
Bruto gewicht	433 kg
Aantal omdozen op deze pallet	255
Dozen per laag	15
Aantal lagen op pallet	17

Verpakkingsmateriaal

doos (150mm x 140mm x 69mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Golfkarton enkelwandig	23.5 g		Recyclebaar	
Plastic	1 g		Niet recyclebaar	

euro pallet (1200mm x 800mm x 150mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Hout	25 kg		Recyclebaar	

Contactgegevens

VA Foods

PO Box 59270, 1040KG Amsterdam Netherlands

Laatst bijgewerkt op 24 januari 2026

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#)

© 2026 PS in foodservice. Alle rechten voorbehouden.